Itatiba, 31 de agosto de 2017.

Ofício nº 517/2017
Assunto: Encaminha cópia da Moção nº 127/2017
Prezada Senhora,
Informo a V.Sa. que foi aprovada, por unanimidade de votos, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, a Moção nº 127/2017, de autoria do vereador Thomás Capeletto e subscrita por demais Edis, cuja cópia segue anexa, por meio da qual são transmitidas congratulações à atleta itatibense Paola Sayuri Siqueira, pela conquista do 6º lugar no campeonato Multisport World Championships Festival de Aquathlon, realizado no Canadá.
Sendo o que havia no momento a comunicar-lhe renovo, nesta oportunidade, os meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

FLÁVIO ADRIANO MONTE
Presidente da Câmara Municipal
À atleta

PAOLA SAYURI SIQUEIRA
Nesta.